SECRETARIA DE FINANZAS
DIRECCION DE EGRESOS E INFORMACION FINANCIERA

IRE ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE ENERO DEL 2017

QUERETARO

CIUDAD DE TODOS

AL PERIODO ACTUAL AL PERIODO ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la gestion 717,604,350.65 0.00
Impuestos 669,747,263.90 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos 29,582,732.09 0.00
Productos de Tipo Corriente (no incluyen: utilidade e intereses, se revelan como ingresos financieros) 132,500.40 0.00
Aprovechamientos de Tipo Corriente 18,141,854.26 0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales
Anteriores Pendientes de Liquidaciéon o Pago
Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 164,141,028.40 0.00
Participaciones y Aportaciones 164,141,028.40 0.00
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Otros Ingresos y Beneficios 7,555,340.40 0.00
Ingresos Financieros 7,555,340.40 0.00
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios
Total de Ingresos 889,300,719.45 0.00
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de funcionamiento 125,969,922.85 0.00
Sevicios Personales 114,955,567.61 0.00
Materiales y Suministros 4,920,560.31 0.00
Servicios Generales 6,093,794.93 0.00
Trasferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 15,523,954.36 0.00
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico 6,189,030.72 0.00
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales 1,882,655.00 0.00
Pensiones y Jubilaciones 7,452,268.64 0.00

Trasnferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
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Transferecias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Inversion Pablica
Inversion Publica no Capitalizable
Total de Gastos Y Otras Perdidas
Ahorro/Desahorro Neto del Ejercicio

0.00

608,923.62
608,923.62

29,586,324.69
4,384,147.42

25,202,177.27
0.00

171,689,125.52
717,611,593.93

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

QUERETARO

CIUDAD DE TODOS

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

Péagina 2 de 2



