

SECRETARIA DE FINANZAS

DIRECCIÓN DE EGRESOS E INFORMACIÓN FINANCIERA

ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 01 DE ENERO AL 31 DE ENERO DEL 2017

QUERÉTARO CIUDAD DE TODOS

(PESOS)

	AL PERIODO ACTUAL	AL PERIODO ANTERIOR
NGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
ngresos de la gestion	717,604,350.65	0.00
Impuestos	669,747,263.90	0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social		
Contribuciones de Mejoras		
Derechos	29,582,732.09	0.00
Productos de Tipo Corriente (no incluyen: utilidade e intereses, se revelan como ingresos financieros)	132,500.40	0.00
Aprovechamientos de Tipo Corriente	18,141,854.26	0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios		
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales		
nteriores Pendientes de Liquidación o Pago articipaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	164,141,028.40	0.00
Participaciones y Aportaciones	164,141,028.40	0.00
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	. , ,	
tros Ingresos y Beneficios	7,555,340.40	0.00
Ingresos Financieros	7,555,340.40	0.00
Incremento por Variacion de Inventarios		
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia		
Disminución del Exceso de Provisiones		
Otros Ingresos y Beneficios Varios		
otal de Ingresos	889,300,719.45	0.00
ASTOS Y OTRAS PERDIDAS		
astos de funcionamiento	125,969,922.85	0.00
Sevicios Personales	114,955,567.61	0.00
Materiales y Suministros	4,920,560.31	0.00
Servicios Generales	6,093,794.93	0.00
rasferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	15,523,954.36	0.00
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico	6,189,030.72	0.00
Transferencias al Resto del Sector Publico		
Subsidios y Subvenciones		
Ayudas Sociales	1,882,655.00	0.00
Pensiones y Jubilaciones	7,452,268.64	0.00
Trasnferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos		
Transferencias a la Seguridad Social		
Donativos		



SECRETARIA DE FINANZAS

DIRECCIÓN DE EGRESOS E INFORMACIÓN FINANCIERA

ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 01 DE ENERO AL 31 DE ENERO DEL 2017

QUERÉTARO CIUDAD DE TODOS

(PESOS)

Transferecias al Exterior		
Participaciones y Aportaciones	0.00	0.00
Participaciones		
Aportaciones		
Convenios		
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica	608,923.62	0.00
Intereses de la Deuda Pública	608,923.62	0.00
Comisiones de la Deuda Pública		
Gastos de la Deuda Pública		
Costo por Coberturas		
Apoyos Financieros		
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias	29,586,324.69	0.00
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	4,384,147.42	0.00
Provisiones		
Disminucion de Inventarios		
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia		
Aumento por Insuficiencia de Provisiones		
Otros Gastos	25,202,177.27	0.00
Inversión Pública	0.00	0.00
Inversión Pública no Capitalizable		
Total de Gastos Y Otras Perdidas	171,689,125.52	0.00
Ahorro/Desahorro Neto del Ejercicio	717,611,593.93	0.00